COMUNE DI CORTENO GOLGI
PROVINCIA DI BRESCIA

STIMA COSTI E RICAVI DELLA GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO DI VIA SCHIVARDI

Base di riferimento: costi e ricavi anno 2023.

STIMA ENTRATE ANNUE CENTRO SPORTIVO:
CORRISPETTIVI CENTRO SPORTIVO
CONTRIBUTO COMUNE CORTENO
CONTRIBUTO U.S.

ENTRATE TOTALI ANNUE STIMATE

STIMA USCITE ANNUE CENTRO SPORTIVO:
ACQUISTO MERCI

PRESTAZIONI DI TERZI

COSTI PERSONALE

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI CENTRO SPORTIVO
SPESE ELETTRICITA'

SPESE METANO

VARIE PER GESTIONE VERDE

SPESE VARIE

ONERI BANCARI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ELABORAZIONE DATI TENUTA CONTABILITA'
SPESE TELEFONICHE

SPESE ASSICURATIVE

IMPOSTE COMUNALI

SPESE TOTALI ANNUE STIMATE

UTILE DI ESERCIZIO ANNUO STIMATO

M dh

ah o dh dh M th dh dh dh A th dh

38.715,28
12.000,00

5.700,00
56.415,28

22.414,26
15.000,00
3.041,57
650,00
3.637,56
1.445,72
1.200,00
94,00
3.772,49
1.280,40
455,40
1.899,00

54.890,40

1.524,88

Firmato digitalmente da: Matteo
Ausiliari
Data: 26/08/2024 15:16:20



		2024-08-26T13:16:20+0000
	Matteo Ausiliari




