

COMUNE DI CORTENO GOLGI PROVINCIA DI BRESCIA

STIMA COSTI E RICAVI DELLA GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO DI VIA SCHIVARDI

Base di riferimento: costi e ricavi anno 2023.

STIMA ENTRATE ANNUE CENTRO SPORTIVO:		
CORRISPETTIVI CENTRO SPORTIVO	€	38.715,28
CONTRIBUTO COMUNE CORTENO	€	12.000,00
CONTRIBUTO U.S.	€	5.700,00
ENTRATE TOTALI ANNUE STIMATE	€	56.415,28
STIMA USCITE ANNUE CENTRO SPORTIVO:		
ACQUISTO MERCI	€	22.414,26
PRESTAZIONI DI TERZI	€	15.000,00
COSTI PERSONALE	€	3.041,57
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI CENTRO SPORTIVO	€	650,00
SPESE ELETTRICITA'	€	3.637,56
SPESE METANO	€	1.445,72
VARIE PER GESTIONE VERDE	€	1.200,00
SPESE VARIE	€	-
ONERI BANCARI	€	94,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€	3.772,49
ELABORAZIONE DATI TENUTA CONTABILITA'	€	1.280,40
SPESE TELEFONICHE	€	455,40
SPESE ASSICURATIVE	€	1.899,00
IMPOSTE COMUNALI		
SPESE TOTALI ANNUE STIMATE	€	54.890,40
UTILE DI ESERCIZIO ANNUO STIMATO	€	1.524,88